
 ご販売店各位 様                     ２０２０年８月２６日 

            SB-C4400・SB-C2200     株式会社ワイ・イー・シー 

   （充電保管庫）  

コールセンターの開設に関する件 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社商品・サービスに格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、８月より弊社は GIGA スクール対応充電保管庫 SB-C4400・SB-C2200 の 

出荷を開始しました。それに伴い、販売店様からの装置の故障等のコールセンターを 

設置し、円滑なる対応を実施することとしました。 

つきましては、下記の通りでございますので、ご連絡申し上げます。 

記 

 

■ コールセンター電話番号 042-706-8788 

■ コールセンター開始日 ２０２０年９月１日 

■ 営業時間  土日祝日を除く 9：00～17：00 

 

 

以上 

 

 

 

 

  

 


